http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-22/60092333.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-22/60092334.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-22/60092339.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-22/60092339.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-11-08/60173360.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-11-08/60173361.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-11-14/60199958.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-11-14/60199957.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-11-14/60199956.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-08/60297405.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-08/60297404.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-09/60306893.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-16/60335316.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-16/60335315.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-16/60335315.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-16/60335313.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-16/60335314.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-16/60335317.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-31/60393436.PDF

千山药机

300216   湖南千山制药机械股份有限公司 2011 年年度报告

-39-

第五节  股本变动和股东情况

一、 股份变动情况

（一）股份变动情况表（截止 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 100.00%   50,000,000 74.63%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 50,000,000 100.00%   50,000,000 74.63%

 其中：境内非国有法人持股

   境内自然人持股 50,000,000 100.00%   50,000,000 74.63%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份   17000,000   17000,000 17000,000 25.37%

1、人民币普通股   17000,000   17000,000 17000,000 25.37%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 50,000,000 100.00% 17,000,000   17,000,000 67,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表（截止 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

刘祥华 0 0 9,215,000 9,215,000 首发承诺 2014 年 5 月 11 日

朱兆服
0

0 3,500,000 3,500,000 首发承诺
2012 年 9 月 29 日 150 万股解售；

其它股份 2012 年 5 月 11 日解售

丁增霖 0 0 2,500,000 2,500,000 首发承诺 2012 年 5 月 11 日

千山药机

300216   湖南千山制药机械股份有限公司 2011 年年度报告

-40-

余芸春 0 0 2,500,000 2,500,000 首发承诺 2012 年 5 月 11 日

钟  波 0 0 2,280,000 2,280,000 首发承诺 2014 年 5 月 11 日

王国华 0 0 2,280,000 2,280,000 首发承诺 2014 年 5 月 11 日

刘  燕 0 0 2,280,000 2,280,000 首发承诺 2014 年 5 月 11 日

邓铁山 0 0 2,280,000 2,280,000 首发承诺 2014 年 5 月 11 日

胡  坚 0 0 2,000,000 2,000,000 首发承诺 2012 年 5 月 11 日

周天烽 0 0 1,800,000 1,800,000 首发承诺 2012 年 5 月 11 日

黄盛秋 0 0 1,518,000 1,518,000 首发承诺 2014 年 5 月 11 日

李三元 0 0 1,518,000 1,518,000 首发承诺 2014 年 5 月 11 日

潘  林 0 0 1,518,000 1,518,000 首发承诺 2014 年 5 月 11 日

王  敏 0 0 1,518,000 1,518,000 首发承诺 2014 年 5 月 11 日

郑国胜 0 0 1,518,000 1,518,000 首发承诺 2014 年 5 月 11 日

彭勋德 0 0 1,518,000 1,518,000 首发承诺 2014 年 5 月 11 日

管新和 0 0 1,259,000 1,259,000 首发承诺 2014 年 5 月 11 日

张  旭 0 0 1,259,000 1,259,000 首发承诺 2014 年 5 月 11 日

杨龙顺 0 0 1,259,000 1,259,000 首发承诺 2014 年 5 月 11 日

张  成 0 0 1,200,000 1,200,000 首发承诺 2012 年 9 月 29 日

刘芳喜 0 0 1,140,000 1,140,000 首发承诺 2014 年 5 月 11 日

王亚军 0 0 1,140,000 1,140,000 首发承诺 2014 年 5 月 11 日

戚燕萍 0 0 1,000,000 1,000,000 首发承诺 2012 年 9 月 29 日

詹  政 0 0 1,000,000 1,000,000 首发承诺 2012 年 5 月 11 日

贺焕华 0 0 400,000 400,000 首发承诺 2012 年 5 月 11 日

严  萍 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2012 年 5 月 11 日

张伶伶 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2012 年 9 月 29 日

合  计 0 0 50,000,000 50,000,000 － －

(三)证券发行与上市情况

公司经中国证券监督管理委员会证监许可【2011】588号文核准，由保荐人（主承销商）

华泰联合证券有限责任公司采用网下询价配售与网上向社会公众投资者定价发行相结合的

方式发行人民币普通股（A股）1,700万股，每股发行价为29.3元。本次发行募集资金总额

498,100,000.00元，扣除各项发行费用人民币33,418,000.00元，募集资金各项净额为

464,682,000.00元，其中超募资金328,380,700.00元。上述资金到位情况已经利安达会计

师事务所有限责任公司验证，并出具了利安达验字[2011]第1026号验资报告。

2011年5月11日，公司在深圳交易所创业板挂牌上市，公司股票简称“千山药机”，股

票代码“300216”。根据《证券发行与承销管理办法》的有关规定，网下配售的340万股

股份自网上发行股票交易之日起锁定3个月，该部分股份已于2011年8月11日起开始上市流

通。

千山药机

300216   湖南千山制药机械股份有限公司 2011 年年度报告

-41-

二、前10名股东和前10名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

2011 年末股东总数  2,236 本年度报告公布日前一个月末股东总数  2,277